
BYTOVÉ DRUŽSTVO HARMONIE, PÍŠKOVA 1950 – 1955 

Píškova 1954/28, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, 

IČO: 276 47 897   http://www.bdharmonie.cz  

 

 
 

Stránka 1/2 
 

V Praze 20. září 2021 

Pozvánka na členskou schůzi Bytového družstva Harmonie 
která se uskuteční v úterý 5. října 2021 od 18.00 v jídelně Základní školy Brdičkova 1878/2, Praha 5 

Zahájení presence: 5. října 2021 v 17.30 

Program: 

1. zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 

2. volba orgánu členské schůze – hlasování č. 1 

3. schválení programu – hlasování č. 2 

4. schválení kooptovaných členů do představenstva družstva (pí. Rumley a p. Šach)  – 

hlasování č. 3a a 3b 

5. projednání a schválení stanov – hlasování č. 4 

6. projednání a schválení odkupu pozemků před okny našich domů – hlasování č. 5 

7. projednání a schválení plánu činnosti a oprav na příští rok – hlasování č. 6 

8. projednání a schválení zvýšení limitu ceny smluv pro schvalování představenstvem – 

hlasování č. 7 

9. projednání a schválení sazebníku poplatků – hlasování č. 8 

10. projednání a zvýšení odměn – hlasování č. 9 

11. diskuse 

12. závěr 

Členská schůze je usnášeníschopná, jsou-li přítomni členové Družstva disponující více jak 

dvoutřetinovou většinou hlasů, což je alespoň 114 členů. Pokud členství v Družstvu vzniklo za 

trvání manželství, jsou oba manželé členy Družstva disponující na členské schůzi společným 

hlasem. K účasti na členské schůzi jsou oprávnění oba manželé, k platnému hlasování však 

postačí, jestliže je přítomen alespoň jeden z nich.  

Členská schůze schvaluje usnesení nadpoloviční většinou přítomných hlasů. 

V případě, že se nemůže členské schůze zúčastnit člen Družstva osobně, může písemně 

zmocnit jakoukoli jinou osobu, aby ho na členské schůzi zastupovala. Vzor plné moci je 

připojen k pozvánce, k dispozici je i u člena představenstva Vašeho vchodu nebo v kanceláři 

družstva. Plná moc musí mít ověřené OBA podpisy. 

Veškeré podklady k bodům jednání jsou k dispozici k nahlédnutí v kanceláři družstva, tj. 

přízemí ve vchodu 1952/24 po domluvě s členem představenstva. 

DŮLEŽITÉ ZDRAVOTNÍ INFORMACE: Je třeba dodržet aktuálně platné podmínky stanovené 

MZČR.  

Každá osoba musí mít nasazenou chirurgickou roušku nebo respirátor třídy FFP2, KN95 nebo 

N 95.  



BYTOVÉ DRUŽSTVO HARMONIE, PÍŠKOVA 1950 – 1955 

Píškova 1954/28, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, 

IČO: 276 47 897   http://www.bdharmonie.cz  

 

 
 

Stránka 2/2 
 

Osoby jsou usazené tak, aby mezi sebou seděly ob jedno sedadlo (to neplatí pro členy společné 

domácnosti).  

Dále musí být splněna alespoň jedna z následujících podmínek: 

• absolvování PCR testu v posledních 7 dnech 

• absolvování rychlého antigenního testu (RAT), který provedl zdravotní pracovník, v 

posledních 72 hodinách 

• absolvování RAT za online metodou za dozoru zdravotního pracovníka, takový test je 

platný 24 hod., pokud o něm dohlížející zdravotník vydá doklad 

• absolvování testu při screeningovém testování ve školách na začátku září, takový test 

má platnost 72 hod. 

• mít laboratorně potvrzené prodělání onemocnění covid-19, které není starší jak 180 

dní 

• mít alespoň 14 dní od aplikace druhé dávky u dvoudávkové vakcíny 

• u jednodávkové vakcíny musí od očkování uplynout alespoň 14 dní 

 

Za Bytové družstvo HARMONIE, Píškova 1950 – 1955 

Jan Zajíc, předseda představenstva – svolavatel 


